



АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04. 2019

с. Ирбейское

№ 291-пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 13.03.2009 № 242-пг «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической группе Ирбейского района антитеррористической комиссии Красноярского края»

Руководствуясь статьёй 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 13.03.2009 № 242-пг «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической группе Ирбейского района антитеррористической комиссии Красноярского края» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления от 13.03.2009 № 242-пг «Об утверждении Положения о муниципальной антитеррористической группе Ирбейский район антитеррористической комиссии Красноярского края» изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский район Красноярского края».

1.2. В пункте 1 постановления слова «Положение о муниципальной антитеррористической группе Ирбейского района антитеррористической комиссии Красноярского края» заменить словами «Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский район Красноярского края».

1.3. В пункте 2 постановления слова «состав муниципальной антитеррористической группы Ирбейского района антитеррористической комиссии Красноярского края» заменить словами «состав антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский район Красноярского края».

1.4. В приложении 1 к постановлению наименование положения изложить в следующей редакции: «Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский район Красноярского края».

1.5. В приложении 1 к постановлению слова по тексту «Муниципальная антитеррористическая группа Ирбейского района Красноярского края (далее - МАГ)» заменить словами «антитеррористической комиссии муниципального образования Ирбейский район Красноярского края (далее - АКМО)».

1.6. В приложении 1 к постановлению слова по тексту «МАГ» заменить

